
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

I.
Smluvní strany

1. Albrechtova střední škola, český Těšín, příspěvková organizace
se sídlem: Tyršova 611/2, 737 01 český Těšín
zastoupen: Mgr. Pavel Cieslar, MBA
IČO: 00577235
DIČ: Neplátce DPH

(dále jen ,,objednatel")

2. PROMOS Trading, spol. s.r.o.
se sídlem: okrajová 1469/2A, 736 01 Havířov Podlesí
zastoupena: Emerich Klus
IČO: 62362089
DIČ: CZ62362089

(dále jen ,,dodavatel")

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.09.2024 objednávku, jejímž předmětem bylo dodávka
konvektomatu Retigo 020118++.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smluvnÍho vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto Článku v souladu se zákonem,
a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednaného
smluvního vztahu, s ohledem na skutečnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smluvního vztahu v registru
smluv v souladu se zákonem, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak
je dále uvedeno.



III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přIlohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašujÍ, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednaného smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně
nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této objednávky, která mají být
od okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti
dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

2. je-li tato smlouva uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti
originálu, z nichŽ objednatel obdrŽí 1 a dodavatel 1 vyhotovení. je-li tato smlouva uzavřena
elektronicky, obdrží obě smluvní strany její elektronický originál opatřený elektronickými
podpisy.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4, NedÍlnou součásti této smlouvy je přIloha Objednávka ze dne 10.09.2025

V Českém Těšíne dne, i C 2. 2 OL C

za objednatele
Mgr, Pavel Cieslar, MBA

V Havířově dne. L r ,?. 2 '4Š"

Emerich Klus


